
Dansklærer søges til midlertidig fuldtidsstilling på
Vestergårdsskolen i Viby

Om jobbet
Vi søger pr 1. august 2025 en lærer med linjefag i dansk og engelsk til et barselsvikariat på
Vestergårdsskolen.
Du skal undervise i dansk og engelsk på mellemtrinnet i to klasser, have støttetimer og et enkelt
hold i kristendom i en af de klasser, hvor du også underviser i dansk og engelsk.
I stillingen vil du indgå i et tæt samarbejde med elever, forældre, kolleger og ledelse om at udvikle
elevernes læring og udbytte af undervisningen.
Stillingen er en midlertidig stilling.
 
Din profil:

Du har linjefag i dansk og engelsk ●

Du er motiveret for at arbejde udviklingsorienteret og målrettet med fællesskaber og den

enkelte elevs læring og trivsel

●

Du arbejder nysgerrigt og målrettet med den enkelte elevs læring og trivsel●

Du brænder for dine fag og for elevernes trivsel og udvikling●

Du ser potentialet i alle elever●

Du er en tydelig voksen, der udøver klasserumsledelse●

Du engagerer dig i relationen til elever, forældre og kolleger●

 
Derfor skal du vælge os
På Vestergårdsskolen er vi alle en del af et fællesskab, der bygger på tillid, tryghed og gensidig
respekt. Vi har fokus på læring, trivsel og udvikling, Vi indgår i et tæt samarbejde med skolens
forældre.
Vestergårdsskolen er en folkeskole med en elevsammensætning, der favner en stor forskellighed.
Vi har vedvarende fokus på, at alle børn oplever at lykkes. 
Vi arbejder fokuseret på at styrke elevernes positive medspil, lyst til læring og stærkere udbytte
gennem viden om egne læreprocesser og læringsmål.
Medarbejdergruppen på Vestergårdsskolen er kendetegnet ved at være en ambitiøs, engageret og
nærværende medarbejdergruppe, som har et stærkt kollegaskab. Vi arbejder sammen i
årgangsteams og tværgående teams, hvor vi udvikler skolens undervisning og pædagogiske
arbejde. Der er et stærkt og tillidsfuldt samarbejde mellem skolens ledelse og medarbejdergruppe. 
Vi glæder os til at du bliver en del af Vestergårdsskolen. 
 
Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer.
Ugentligt timetal: 37
Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til viceskoleleder Niels Birkebæk
Møller på tlf. 41858526 eller mail: nibim@aarhus.dk
Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
Ansøgningsfrist: 
Der er ansøgningsfrist til stillingen d. 11.6.2025.
Der afholdes samtaler mandag d. 16.6.2025.
Om os
Vestergårdsskolen ligger centralt i Viby J, hvor der er gåafstand til erhvervsliv,
ungdomsuddannelser samt naturskønt område med sø og skov. Vestergårdsskolen er en
folkeskole med ca. 400 elever fra 0. – 10. klasse samt 60 medarbejdere. På skolen er der foruden
almenklasser: 10. Klassecenter og Specialklasseafdeling. Det er med til at berige skolen med en
bred vifte af pædagogiske- og didaktiske kompetencer. 
Skolen har en positiv og engageret forældrekreds, og vi har et godt samarbejde med de lokale
institutioner, foreninger, erhvervsliv og frivillige. 
Skolen er centralt beliggende til offentlig transport og motorvejsafkørsel.
 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er Jyllands største arbejdsplads, hvor 28.000 professionelle og passionerede



kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for borgere og
samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt og vi tror
på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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